Karlino, 11.02.2010 .

ep701-ijos/ o

wg rozdzielnika

dotyczy sprawy: GP 7041-11/05/10
nazwa zadania: ,, Remont oraz przebudowa drég gminnych wraz z infrastruktura techniczna
w Karlinie - etap II.”

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych (Dz. U. 2007 Nr
223 poz. 1655 ) Urzad Miejski w Karlinie przesyta odpowiedzi na n/w pytania wszystkim
wykonawcom, ktorzy pobrali SIWZ na realizacje zadania inwestycyjnego pn. ,, Remont oraz

przebudowa drég gminnych wraz z infrastrukturg techniczng w Karlinie - etap Il .”

Pytanie 1

Ktdrg strong drogi ma przebiegac kanalizacja teletechniczna?

Odpowiedz:

Kanalizacja teletechniczna powinna przebiega¢ jedna strong drogi, tam gdzie najlepiej ja
zlokalizowaC z uwagi na istniejace uzbrojenie terenu, jak réwniez nalezy uwzglednié
mozliwos¢ lepszego podejscia do obiektdw takich jak: szkofa podstawowa, cmentarz, park,
liceum, przedszkole, amfiteatr, Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej oraz uwzglednic
podejscie do dziatek o numerach tj. 33/25, 33/3, 33/1 zlokalizowanych przy sklepie
~Biedronka”, gdzie planowana jest budowa gminnych blokéw KTBS.

Pytanie 2

Jaki jest rodzaj gruntu?

Odpowiedz:
Grunt III kat.

Pytanie 3

Czy odejscia majq byc zakonczone studniami?

Odpowiedz:

Tak, odejscia nalezy zakonrczy¢ studniami.

Pytanie 4
Jakie nalezy zastosowaé studnie SKR-1, SKR-2, SKR-6, SKR-12?



Odpowiedz:
Nalezy zastosowal wieksze studnie przy skrzyzowaniach SKR - 2, natomiast przy podejéciu

do budynkow studnie mniejsze SKR-1.

Pytanie b

W kanalizacji ma byc linka do przeciggania ale czy rolkowa czy luzem?

Odpowiedz:

Nalezy zastosowac linke do przeciggania luzem.

Pytanie 6
Jakie nalezy zastosowac rury HDPE 100/3,2, 100/5,0, 100/6,3?

Odpowiedz:
W pasie drogowym nalezy zastosowac rure HDPE 100/5,0, a w chodnikach — rure HDPE
100/3,2.

Pytanie 7

Prosimy o podanie obmiaréw niezbednych do wyceny kanalizacji teletechnicznej?

Odpowiedz:
Koszty zwigzane z zaprojektowaniem i wykonaniem kanalizacji teletechnicznej nalezy ujaé

w osobnej pozycji kosztorysowej jako kalkulacja indywidualna.

Pytanie 8
Niezbedne do wykonania projektu i kosztorysu jest schemat elektryczny i mapa, czy
Zamawiajacy przekaze takie dokumenty?

Odpowiedz:
Wykonawca we wiasnym zakresie uzyska i przygotowuje niezbedng dokumentacje w celu
sporzadzenia projektu budowlanego i kosztorysu.

Pytanie 9
Czy zamawiajacy przewiduje przedtuzenie terminu sktadania ofert? Gdyz bez powyzszych
informacji wycena prac jest niemozliwa.



Odpowiedz:
Zamawiajacy juz przedtuzyt termin skfadania ofert do dn.16.02.2010r. i termin ten jest
ostateczny.
Informujemy Ze, na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2007 r., Nr 223 poz. 1655 ze zm.) Zamawiajacy moze udzieli¢
odpowiedzi na pytania lub pozostawi¢ wniosek bez rozpoznania w przypadku niedochowania

przez Wykonawce terminu ztozenia wniosku o udzieleniu wyjasnien.

Pytanie 10

Wg. odpowiedzi ,Ogtoszenie o zmianie ogtoszenia” nalezy zastosowac stylizowane stupki do
znakéw drogowych zgodnie z projektem organizacji ruchu, w ktérym wystepuja 134 szt.
stupkéw do znakéw drogowych. Ile nalezy uwzgledni¢ w przedmiarach robét drogowych

stupkéw drogowych wraz z tablicami?

Odpowiedz:

W przypadku znakdw drogowych nalezy zastosowac:

- stupki stylizowane w ilosci 46 szt.

- stupki z rur stalowych w ilosci 19 szt.

Natomiast stupki do oznaczen nazw ulic nalezy zastosowaé stylizowane w iloéci 24 szt. w
tym:

- 14 szt. biatych prostych

- 10 szt. czarnych

Powyzsze informacje zawarte sa w ,Ogtoszenie o zmianie ogtoszenia” z dnia 25.01.2010 r.
w zapisach dotyczacych UWAG ZAMAWIAJACEGO.

Pytanie 11
W projekcie organizacji ruchu wystepuje 11 progdw zwalniajacych, oraz oznakowanie
poziome w postaci ,zebry”, czy nalezy uzupetni¢ przedmiary robot drogowych o progi

zwalniajace i malowanie pasow?

Odpowiedz:
Progi zwalniajace oraz oznakowanie poziome w postaci ,zebry” wykonaé nalezy

z kostki polbruk lub starobruk, z uwagi na to nie nalezy uwzglednia¢ ich w przedmiarach.

Pytanie 12
Czy kanalizacja teletechniczna jest na trasie przebudowanych drog?

Jesli tak, to prosimy o podanie konkretnych ulic na ktorych ma by¢ realizowana.



Odpowiedz:

Tak. Wykonawca w ramach zaméwienia wykona roboty zwigzane z wlozeniem kanalizaciji
teletechnicznej wzdtuz wszystkich ulic w zakresie zadania, z wytaczeniem drég: Przyjazni,
Wolnosci, Niepodlegtosci, Walki Mtodych, 4 Marca ( ulica wewnegtrzna, odcinek C-D) oraz
drog przy garazach przy ulicy 4 Marca i Stoneczne;.

Z zwigzku z powyzszym kanalizacja teletechniczna bedzie przebiega¢ wzdtuz ulic:

Parkowa, Szymanowskiego, Traugutta, Ks. Brzdski, Stoneczna, Bolestawa Chrobrego,
Ogrodowa, Moniuszki, Stroma.

Informacje ta zawarta jest w ,Ogloszeniu o zmianie ogloszenia” z dnia 25.01.2010 r.
w zapisach dotyczacych UWAG ZAMAWIAJACEGO.




